Conformément à la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée, relative à l’informatique, aux fichiers et 
aux libertés, ils bénéficient d’un droit d’accès, et le cas échéant, de rectification ou de suppression des 
informations les concernant. Pour exercer ce droit, il convient de s’adresser au siège de l’association « Vingt 
Trois Mille » ou par email à : 23000gueret@orange.fr. 

Article 10 : Les organisateurs se réservent le droit de prolonger, de suspendre, de modifier ou d’annuler le 
présent jeu si des circonstances indépendantes à leur volonté l’y contraignent. Le règlement du jeu sera 
disponible sur le site https://gueret-vitrines.fr/ et adressé gratuitement sur simple demande aux sièges des